

" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 30 юни 2018 година

	Прилож ения	30.06.2018 BGN '000	31.12.2017 BGN '000
АКТИВИ			
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	3	569202	544761
Инвестиционни имоти	4	29276	29337
Нематериални активи	5	17269	16833
Биологични активи	6	294	280
Инвестиции в асоциирани предприятия	7	914	788
Инвестиции на разположение за продажба	8	29	29
Инвестиции държани до падеж	9	51	51
Дългосрочни вземания от свързани предприятия	10	439	668
Други дългосрочни вземания	11	297	297
Активи по отсрочени данъци	32	621	621
		618392	593665
Текущи активи			
Материални запаси	12	15082	10875
Млади животни и животни за угоявне	13	626	477
Търговски и други вземания	14	14349	3556
Вземания от свързани предприятия	15	140	160
Инвестиции държани до падеж	9	4	54
Корпоративен данък за възстановяване		78	194
Пари и парични еквиваленти	17	3371	7279
Общо текущи активи		33650	22595
ОБЩО АКТИВИ		652042	616260
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
СОБСТВЕН КАПИТАЛ			
Основен акционерен капитал		4273	4273
Изкупени собствени акции		(1 975)	(1 975)
Резерви		328524	328565
Неразпределена печалба		117566	141402
Общо собствен капитал	18	448388	472265
Неконтролиращо участие		7371	7431
Общо капитал		455759	479696
ПАСИВИ			
Нетекущи пасиви			
Нетекущи задължения към банки и финансов лизинг	19	87620	72876
Пасиви по отсрочени данъци	32	19944	19978
Финансирания	33	1172	1145
Нетекущи задължения към персонала	20	165	165
Нетекущи търговски задължения	21	1442	1442
Нетекущи задължения към свързани предприятия		632	632
Общо нетекущи пасиви		110975	96238

Текущи пасиви

Текущи задължения към банки и финансов лизинг	22	8949	13576
Текущи задължения към свързани предприятия	23	399	259
Търговски и други задължения	24	70921	24247
Задължения към персонала и за социално осигуряване	25	4975	2152
Финансирания	33	64	92
Общо текущи пасиви		85308	40326
Общо пасиви		196283	136564
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		652042	616260

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 24.08.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова



Изпълнителен директор:

Красимир Станев



"АЛБЕНА" АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД

към 30 юни 2018 година

	Прилож ения	30.06.2018 BGN '000	30.06.2018 BGN '000
Приходи	25	28 251	23 216
Себестойност на продажбите	27	(42 189)	(35 443)
Брутна печалба		(13 938)	(12 227)
Други доходи	26	359	231
Общи и административни разходи	27	(5 010)	(5 227)
Печалба от оперативна дейност		(18 589)	(17 223)
Финансови приходи	28	131	67
Финансови разходи	29	(922)	(1 111)
Печалба от освобождаване от дъщерни дружества	34	(55)	7 889
Дял от печалбата на асоциирани дружества	30	126	12
Печалба преди облагане с данъци		(19 309)	(10 366)
Разход за данък върху печалбата, нетно		(918)	(900)
Нетна печалба за периода		(20 227)	(11 266)
Разпределена по следния начин			
Притежатели на собствения капитал на дружеството-майка		(20 398)	(11 347)
Неконтролиращо участие		171	81

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 24.08.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова



Изпълнителен директор:
Красимир Станев



" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ

към 30 юни 2018 година

	<i>Приложения</i>	30.06.2018	30.06.2017
		BGN '000	BGN '000
Парични потоци от оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		57 801	54 515
Плащания на доставчици		(28 316)	(25 290)
Плащания на персонала и за социалното осигуряване		(9 863)	(8 272)
Платени /възстановени данъци (без корпоративен данък)		(1 747)	723
Платени данъци върху печалбата		(866)	(863)
Получени/изплатени лихви, нетно		(39)	
Получени финансираня		453	333
Други постъпления/плащания от основна дейност, нетно		(106)	25
Нетни парични потоци (използвани в)/от оперативна дейност		17 317	21 171
Парични потоци от инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения		(31 100)	(39 045)
Получени плащания за продажба на инвестиции		163	14 522
Предоставени заеми		(50)	(31)
Възстановени предоставени заеми			276
Получени дивиденди			18
Получени финансираня			700
Други постъпления		54	58
Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност		(30 933)	(23 502)
Парични потоци от финансова дейност			
Плащания при обратно придобиване на ценни книжа			(1 027)
Получени дългосрочни заеми		16 204	12 114
Погасени дългосрочни заеми		(5 567)	(8 022)
Погасени задължения по лизингови договори		(155)	(288)
Платени лихви и такси по заеми с инвестиционно предназначение		(806)	(1 070)
Изплатени дивиденди		(39)	(42)
Нетни парични потоци използвани във финансовата дейност		9 637	1 665
Нетно увеличение на паричните средства и паричните еквиваленти		(3 979)	(666)
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари		7 129	14 341
Ефект от промяна на валутните курсове		54	(9)
Парични средства на 30 юни		3 204	13 666

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 24.08.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова




Изпълнителен директор:

Красимир Станев



" АЛБЕНА " АД
МЕЖДУНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
към 31 март 2018 година

	Основен акционерен капитал	Придобити собствени акции	Неразпределена печалба	Преоценъчни резерви	Други резерви	Законни резерви	Резерв от преизчислени с във валутата на представяне	Общо	Неконтролира що участие	Общо собствен капитал
	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000
Салдо към 31 декември 2016 г.	4273	(948)	117530	113420	224856	2437	561	462129	7387	469516
Общ всеобхватен доход за 2017			10 821	(98)	59		(6)	10 776	173	10 949
Разпределение на печалбата за:										
- дивиденди										
- резерви			(258)			258			(32)	(32)
- покриване на загуби			990	(990)						
- трансфер			8 703	(8 703)						
Регистриране на преоценъчен резерв			194	(194)						
Промени на участия в дъщерни предприятия			3 085	(2 135)	(506)	(367)		77	(97)	(20)
Обратно изкупени акции		(1 027)						(1 027)		(1 027)
Дивиденди с изтекъл давностен срок			337					337		337
Други изменения					-27			(27)		(27)
Салдо към 31 декември 2017 година	4 273	-1 975	141 402	110 993	214 689	2 328	555	472 265	7 431	479 696

Ефект от оценка на финансовите активи при първоначалното прилагане на МСФО 9

Коригирано салдо на 01.01.2018 г.

Разпределение на печалбата за дивиденди

Разпределение на печалбата за резерви

Общ всеобхватен доход за периода

Промени на участия в дъщерни предприятия

Салдо към 30.06.2018

			(439)					(439)		(439)
	4 273	(1 975)	140 963	110 993	214 689	2 328	555	471 826	7 431	479 257
			(2 963)					(2 963)	(155)	(3 118)
			(174)			174				
			(20 398)				-77	(20 475)	166	(20 309)
			138	(200)			62	-	(71)	(71)
	4 273	(1 975)	117 566	110 793	214 689	2 502	540	448 388	7 371	455 759



Изпълнителен директор:
Красмир Станев

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 24.08.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова